平成 27 年 5 月 14日

各 位

会社名   日本デコラックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 木 村 重 夫

(コード番号 ７９５０ 名証第２部)

問合せ先  経理部長    石 川 正 直

(ＴＥＬ （０５８７）９３－２４１１)

監査等委員会設置会社移行後の役員人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 14 日開催の取締役会において、平成 27 年 6 月 26 日開催

予定の当社 57回定時株主総会における承認を前提として、監査等委員会設置会社移

行後の取締役、監査等委員である取締役（以下、「監査等委員」といいます。）の候

補者を下記の通り内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.監査等委員以外の取締役候補者

氏 名 再任／新任 役 職

木村 重夫 再任 代表取締役社長

木村 勇夫 再任 常務取締役マーケティング本部長

木村 俊夫 再任 取締役本社工場長

２.監査等委員の取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

竹中 保一 監査等委員 常勤監査役

田島 和憲 監査等委員（社外取締役） 社外監査役

山内 和雄 監査等委員（社外取締役） ―

 【参考】

  氏  名：山内 和雄（ヤマウチ カズオ）

  現  職：山内和雄公認会計士税理士事務所所長

３.退任予定の監査役

氏 名 現役職

社本 宮明 社外監査役

以 上